Item super viij° et ix°, respondit contenta in articulo fore vera, excepto impedimento....
Item super x°, deposuit verum esse quod communis vox est de hiis que deposuit in studio Paris.52.

Arch. Vat. Collect. n° 440, fol. 176b-205.

1. Vid. supra n° 1516, not. E n° 1485 apparet, Johannem in hac causa jam. prius ut testem deposuisse. — 2. Ms. :
« facientem ». — 3. Vid. ChartuL, II, p. 684, not. — 4. Robertum de Bardis, de quo ibid, in Indice. — 5. De his (excepto de
affinitate) sequentes etiam interrogantur, qui examinantur super articulis supra n° 1520 editis. — 6. Petrus card, commissarius
Bonitum Litelli aliosque ex parte cancellarii ad Septemb. 26 citari jussit. Contra Bonitum « et ejus dicta protestatus fuit
sindicus Universitatis predicte de dicendo » (ms., fol. 75b). — 7. Ms. : « mandose ». — 8. Ms. : « verberales ». — 9. Vid.
supra n° 1491. — 10. Hoc evenit post an. 1381, Jul. 15, quo tempore Johannes Blanchart a Clemente VII in cancellarium
Paris, institutus est. Illi, qui Clementem VII pro antipapa habuerunt, omnes per cancellarium a Clemente institutum licen-
tiates (quia licentiati auctoritate antipapae) schismaticos reputabant, ut Clementem ipsum et cancellarium. Revera sic evenit
in natione Ang-licana. Vid. Auctar. ChartuL, I, an. 1382, April. 1. — 11. Ms.: « fieri ». —12. I. e. Goulein, de quo saepe. —
13. Confirmat 9 et 10 articulos. — 14. Articulos 17-21 confirmat, sic et articulum 30. — 15. Johannes Blanchart, qui erat
Tornac. dioec. (vid. ChartuL, II, p. 644, 646, not. 23), jam an. 1378 canon. Camerac., can. praebend. Leodiens. et eccl.
S. Pharahildis Gandens. fuit. Yid. Suppl. Clem. VII, an. 1, p. 6, f. 230. — 16. De aliis articulis nihil scit. —17. Confirmat
articulos 1-6. — 18. Minime Johannis, sed Gregorii IX. — 19. Articulos 8-10 confirmat similiter art. 12-14. — 20, Articulos
18-22 confirmat, de 23-30 nihil scit, nee de 32-35. — 21. Confirmat artic. 1-10. — 22. Art. 12 confirmat quoad theologos, de
13 nihil scit. — 23. Ai-t. 15-17 confirmat, de 18-35 nihil scit. — 24. Ms. : « prolat. ». — 25. Art. 1 confirmat, sic et 3-4. —
26. Articulos 12 (aliis omissis) usque 15 confirmat quoad theologos, sic etiam art. 19-20. — 27. Ms. clare : « in hoc capite prin-
cipalis». — 28. Articulos 2-5 confirmat. — 29. Art. 8, 10 et 12 confirmat. — 30. Ms. : « convenerint ».— 31. Art. 17-21 confirmat.
— 32. De art. 23-36 nibil scit; tempore prandii non fuit Parisiis. — 33. Postea spatium in ms°. — 34. Art. 6-8, 10, 12, 13 con-
firmat, de 11 nihil scit. — 35. Art. 17-20 confirmat. —36. De art. 23-37 nihil scit; tempore prandii non fuit Parisiis.— 37. Art.
1-10; 12, 13, 15-20 confirmat; a 28 annis circiter in studio Paris, morabatur. — 38. Tempore Johannis de Galore. — 39. De
art. 24-30 nihil scit; art. 31-35 confirmat. —40. Art. 1-13 confirmat. Ab annis 15 est in studio Paris. Etiam art. 11 confirmat,
« non tamen vidit ea fieri ». — 41. Art. 18-22 confirmat, de articulis 24-30 nihil scit. — 42. Quia ipse etiam olim rector fuit
(vid. n° 1474); in collatione vero post prandium ministravit species. — 43. Congregationibus in art. 33-36 memoratis non
interfuit. — 44. Art. 1 et 6 confirmat. A 14 annis est in studio Paris. — 45. Art. 8-14 et art. 17-22 confirmat; privilegium
art. 11 non vidit. — 46. De hac ambitione artistarum rectorisque multa exempla in ChartuL Imprimis vid. supra n° 1246.
Petrus Playoul postea dicit, se de art. 24-30 nihil scire, art. 31 vero confirmat quoad congregationem, ad quam a cancel-
lario missus prat; sic etiam art. 33-36; de art. 37 nihil scit. —47. Ms. : « Aokelen ». — 48. Omnia confirmat. Articulos in art.
23 allatos non vidit. In prandio non fuit. — 49. Verisimiliter Johannes de Dunis, Cisterc. Ord.., qui an. 1379 licentiatus
est e CataL licent. — 50. Ipse, qui 20 ann. fuit in studio Paris., omnia confirmat. — 51. Per 40 annos in studio Paris,
commoratus, omnia confirmat usque ad art. 7. — 52. Hie deficit ms. Vat. Ne omittamus, in ms° fol. 158-169 pro parte
cancellarii exscribi bullas Gregorii IX an. 1237, Sept. 7 (ChartuL, I, n° 117), Innocentii IV an. 1250, Maii 30 (ibid., n° 191),
Martini IV seu potius Honorii IV an. 1286, Febr. 1 (ibid., n° 528, in ms° insertam litteris Benedicti XII in ChartuL, II, n°1030),
atque bullam Alexandri IV Quasi lignum (ChartuL, I, n° 247, in ms° insertam litteris officialis Paris, an. 1357, Novemb. 22).